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Rollei Ministativ
Stisknutím tlačítka uzákladny uvolněte
rychloupínací destičku.

Rychloupínací destičku našroubujte na
fotoaparát, nebo použijte adapter pro uchyvení
mobilního telefonu.

Povolením aretace kulové hlavy můžete nastavit
polohu zařízení ve stativu.

Nohy stativu jsou pružné a můžete je natvarovat
do požadovaného tvaru tak, aby stativ stál na
nerovné ploše.

Nohy stativu je možné omotat k různým
předmětům.

Ministativ
Hmotnost
Max. výška
Min. výška
Složený rozměr
Max. zatížitelnost
Počet segmentů nohou
Průměr nohou
Materiál

140 g
16 cm
8 cm
18 cm
500 g
1
15 mm
EVA

750 g160 g

24
Měsíců
Záruka27 cm Ø 21 mm

Pro kompakty Pro kameryDSLM Pro akční
kamery


